

سلامت



مدیر مراقبت بهداشتی مرزی وزارت بهداشت: موج اول آنفلوآنزا گذشت

مدیر برنامه آنفلوآنزا و مراقبت بهداشتی مرزی وزارت بهداشت، وضعیت ابتلا به آنفلوآنزای فصلی را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، محمود سروش درباره آخرین وضعیت ابتلا به آنفلوآنزای فصلی در کشور اظهار داشت: ابتلا به این بیماری نسبت به سال گذشته پیچیده‌تر نشده و آستانه آن بسیار پایین است. به طور کلی می‌توان گفت وضعیت ابتلا به این بیماری، در این شرایط خوب است. وی افزود: موج اول بیماری گذشته است و موج دوم نیز بستگی به سرمای هوا دارد؛ اگر به صورت ناگهانی دمای هوا کاهش یابد، ممکن است این موج زودتر بازگشت داشته باشد. وی همچنین افزود: ابتلا به بیماری‌های قلبی، کلیوی مزمن، دیابت، دچار ضعف ایمنی، مادران باردار و کسانی که عضو دریافت کرده‌اند یا در حال شیمی‌درمانی هستند را جزو گروه‌های آسیب‌پذیری عنوان کرد که در صورت ابتلا به آنفلوآنزا تهدید بیشتری متوجه آنها خواهد بود.

انهدام باند فحشا و قاچاق دارو



باند فحشا و قاچاق دارو در یک مجتمع مسکونی ۱۲ واحدی در شمال تهران شناسایی و منهدم شد. به گزارش تسنیم، اعضای باند فساد و قاچاق دارو در یکی از مناطق شمال تهران توسط نیروهای اطلاعات سپاه شمال تهران شناسایی و دستگیر شدند. طبق مدارک موجود در پرونده، مالک یک مجتمع مسکونی ۱۲ واحدی که در خارج از کشور است، ملک خود را در اختیار فردی قرار داده و این فرد، تمام ساختمان را به مرکز فساد، فحشا و دپوی داروی قاچاق تبدیل کرده بود و واحدهای مسکونی این مجتمع را به افراد گوناگون اجاره می‌داده است. با ارائه گزارش‌های مردمی، انجام تحقیقات اطلاعاتی از این مجتمع آغاز شد و بعد از احراز قطعیت گزارش‌های واصله، عوامل این مرکز فساد که ۸ زن و ۴ مرد بودند شناسایی و دستگیر شدند. در این مرکز فساد کتک داروهای قاچاق، مقدار زیادی مشروبات الکلی نیز کشف شده است. با تکمیل تحقیقات اولیه، پرونده برای رسیدگی به دادسرای ناحیه یک ارجاع شد.

رای شهری

مناسب‌سازی ۲۲ بوستان برای معلولان

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از مناسب‌سازی ۲۲ بوستان در مناطق شهر تهران برای استفاده معلولان تا دهه فجر امسال خبر داد. به گزارش تسنیم، مجتبی بزدانی، معاون خدمات شهری شهرداری تهران از مناسب‌سازی ۲۲ بوستان در مناطق شهر تهران برای استفاده معلولان تا دهه فجر امسال خبر داد و گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در هر منطقه یک بوستان برای استفاده معلولان مناسب‌سازی می‌شود و آن‌شاه‌الله این پروژه تا دهه فجر امسال به اتمام خواهد رسید. وی خاطر نشان کرد: در همین راستا در هر منطقه یک بوستان برای استفاده معلولان مناسب‌سازی می‌شود تا آن عزیزان نیز بتوانند از این امکانات بهره‌ای ببرند.

جمع‌آوری ۱۳ هزار بی‌خانمان

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران از فعالیت ۳۶۹۲ گشت فوریت‌های اجتماعی پایتخت در ۳ شیفت ۸ ساعته در طول شبانه روز خبر داد. به گزارش مهر، مجتبی عبداللهی در نشست صمیمانه با دبیران شورایی، مدیران محلات هدف‌گانه و مدیران شهری و برون‌سازمانی منطقه ۱۱، با اشاره به کارنامه درخشان شهرداری تهران در حوزه‌های گوناگون تصریح کرد: وجود ۱۵ مدرسا با گنجایش بیش از ۳ هزار نفر برای نگهداری کازن خواب‌ها، ۲ سامان‌سرا در اسلامشهر و لویزان با ظرفیت ۳۷۰ نفر و در تهران، سامان‌سراهای ویژه مردان و زنان، ۱۶ مرکز پرتو با ظرفیت ۳ هزار نفر برای کودکان کار و خیابان، ۲۴ مرکز بهاران با گنجایش ۲۵۰۰ نفر جهت توانمندسازی معزادان و زمین‌سازی برای بازگشت آنان به آغوش گرم خانواده‌های خود، ۴ کمپ ترک اعتیاد با ظرفیت نگهداری ۷۰۰ نفر به صورت شبانه‌روزی، راه‌اندازی ۲ مجموعه هم‌راستا در کنار ۲ بیمارستان دولتی تهران از جمله مرکزی است که شهرداری تهران برای کاهش آسیب‌های اجتماعی رانندگی و فعال کرده است.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت خبر داد

آغاز مذاکرات حج از ۵ اسفند

دور جدید اعزام به عتبات عالیات از ۲۶ دی



چیز در این راستا قطعی نیست و زمانی که شرایط برای مان فراهم شود در مراسم حج حضور پیدا خواهیم کرد اما بدون شک مشکلاتی که وجود داشته باید حل شود.

گروه اجتماعی: نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با اشاره به دعوت عربستان از کشورمان برای حضور در مناسک حج تمتع سال ۹۶ گفت: هیات ایرانی پنجم اسفند ماه به عربستان سعودی سفر خواهد کرد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سیدعلی قاضی‌عسکر درباره دعوت عربستان از کشورمان برای حضور در مناسک حج تمتع امسال اظهار کرد: ما پاسخ این دعوت عربستان را خواهیم داد و آن‌شاه‌الله در همدان تاریخی که مقامات عربستان اعلام کرده‌اند هیات ایرانی برای مذاکره به کشور عربستان سفر خواهد کرد.

۵ اسفند تاریخ مذاکرات

وی در زمینه اینکه هیات ایرانی در چه تاریخی به عربستان سفر می‌کند، خاطر نشان کرد: هیات ایرانی ۵ اسفندماه به عربستان سفر می‌کند و ما امیدواریم بتوانیم مواضع خود را در این دیدار تشریح کنیم و به نتیجه مشخص دست یابیم. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت درباره اینکه وزارت خارجه کشورمان اعلام کرده است حج تمتع امسال صورت نمی‌گیرد، عنوان کرد: هیچ

آغاز دور جدید اعزام به عتبات عالیات
علاوه بر این مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت هم گفته است: «از ۲۶ دی تا ۲۴ اسفندماه، اعزام زائران به عتبات عالیات آغاز می‌شود.»

۶ کشته در حادثه خونین اراک

آزیر

گروه اجتماعی: دادستان عمومی و انقلاب اراک از کشته شدن ۶ نفر در جریان تیراندازی به اعضای ۲ خانواده در این شهر خبر داد و گفت: حادثه حوالی ساعت ۵ صبح چهارشنبه رخ داد و علاوه بر کشته شدن ۶ نفر، ۲ نفر زخمی شدند. به گزارش مهر، حسینی طاهری دادستان اراک با اعلام اینکه قاتل پس از وقوع جنایت از محل حادثه گریخته و تلاش‌ها برای دستگیری او ادامه دارد، گفت: ریشه این حادثه به اختلاف قبلی میان این خانواده‌ها مرتبط می‌شود به طوری که سال گذشته این فرد به اتهام ایراد صدمه بدنی عمدی در جریان یک نزاع دستگیر و روانه زندان می‌شود.

تشریح جزئیات حادثه

دادستان اراک با اعلام اینکه در آن درگیری متأسفانه یک نفر به قتل می‌رسد، گفت: عامل حادثه اخیر، پس از آن درگیری به جرم ایراد صدمه بدنی عمدی دستگیر و روانه زندان می‌شود و پس از یک سال، در

تاریخ دهم دی‌ماه امسال با قرار وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی آزاد می‌شود. وی افزود: براساس تحقیقات و اطلاعات اولیه، این شخص پس از آزادی، از سوی خانواده و بستگان به عنوان عامل ایجاد نابسامانی و مشکلات در خانواده مورد شماتت قرار می‌گیرد و فشار نیز از سوی خانواده مقتول درگیری سسال گذشته به خانواده آنها بوده که باید از شهر اراک کوچ کنند و بروند. مجموعه این فشارها و بگومگوها گویا باعث سکنه پدر متهم و در نهایت وارد آمدن فشار روحی مضاعف روی متهم و در نتیجه حمله مسلحانه به خانواده‌های مرتبط و شاهد در حادثه سال قبل و کشته شدن ۶ نفر می‌شود.

قتل با سلاح کلاشیکف

حسینی طاهری تاکید کرد: قاتل با یک اسلحه کلاشیکف ابتدا سراغ خانواده‌ای می‌رود که در ماجرای سال قبل به عنوان شاهد با پلیس همکاری کرده و موجب دستگیری وی شده بودند. در آنجا با شلیک

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر اعلام کرد

احداث ۳۰۰ مسجد در پایتخت

مسجد
گروه اجتماعی: رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران از احداث ۳۰۰ مسجد جدید در پایتخت خبر داد. حجت‌الاسلام عبدالمقیم ناصحی به میزان گفت: براساس



مصوبه شورای اسلامی شهر تهران باید ۴۰۰ مسجد در سطح محلات پایتخت احداث شود. وی افزود: بر مبنای این مصوبه تاکنون تنها ۱۰۰ مسجد محله‌ای در شهر تهران احداث شده و شهرداری از برنامه ساخت مسجد در سطح محلات عقب است. رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران درباره کمک‌های

گزارش ۲

گروه اجتماعی: کیفیت هوای تهران برای پنجمین روز مستمر در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت و به سالمندان، بیماران، کودکان و زنان باردار توصیه می‌شود از منزل خارج نشوند. روز گذشته شهری آلوده‌ترین و نازی‌آباد سالم‌ترین منطقه تهران بودند. به گزارش تسنیم، شاخص عدد ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون در استان تهران روی عدد ۱۲۴ قرار گرفت و به همین دلیل کیفیت هوای استان تهران برای پنجمین روز مستمر به شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس رسید.

آغاز آلودگی از روز شنبه

این آلودگی هوا از صبح روز شنبه در کلاشهرها و استان تهران ایجاد شده کارشناسان توصیه کرده‌اند در چنین شرایطی بیماران قلبی و ریوی، زنان باردار، سالمندان و کودکان از تردد در محل‌های پرتردد و آلوده خودداری کنند. بر اساس آخرین گزارش‌ها منطقه ۲۱ استان تهران (شهری) با عدد شاخص ۱۶۲ آلوده‌ترین و منطقه ۱۶ (نازی‌آباد) با عدد ۷۹ سالم‌ترین نقاط استان تهران به حساب می‌آیند. عدد شاخص‌های ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون در شهر تهران به ترتیب آلودگی به‌شرح جدول درج شده در گزارش است. بنا بر تمهیدات اندیشیده شده از سوی مدیران اگر شاخص عددی ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون بین ۵۰ تا ۱۰۰ باشد شرایط کیفیت هوا سالم است و شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس نیز به میانگین عددی ۱۰۰ تا ۱۵۰ تعلق می‌گیرد اما اگر عدد بین

جزئیات اعزام دانش آموزان

محسن نظافتی، مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت اظهار داشت: اعزام بعدی عتبات دانش‌آموزی از بهمن‌ماه به همراه والدین و یک تا ۲ نفر از مربیان فرهنگی آموزش و پرورش خواهد بود. وی با بیان اینکه کاروان‌های پسران و دختران به صورت جداگانه اعزام می‌شوند، تصریح کرد: با حضور مربیان، برنامه‌های فرهنگی در هتل‌های محل اقامت و غیره با هماهنگی بعنه مقام معظم رهبری به دانش‌آموزان آموزش داده خواهد شد.

اعزام ۲ هزار دانش آموز به همراه خانواده

نظافتی با بیان اینکه هر ماهه ۲ هزار دانش‌آموز به همراه خانواده و ۵۰ کاروان به عتبات عالیات اعزام می‌شوند، ادامه داد: در حال حاضر بیش از یک‌سال از اعزام عتبات دانش‌آموزی می‌گذرد اما در دور قبلی به دلیل ایام امتحانات و ثبت‌نام‌کنندگان جدید اعزام‌ها متوقف شد. وی با اشاره به ثبت‌نام دور جدید سفر عتبات عالیات که از پنجشنبه ۹ دی‌ماه آغاز شده است، گفت: زائران این کاروان‌ها از ۲۶ دی تا ۲۴ اسفندماه به عتبات عالیات اعزام می‌شوند.



گلوله ۴ نفر را به قتل می‌رساند و سپس سراغ خانواده‌ای می‌رود که در جریان نزاع سال قبل یک نفر از آنها توسط فرد همراه او کشته شده بود. در آنجا نیز پدر و مادر آن خانواده را به قتل می‌رساند و در این میان ۲ نفر نیز مجروح می‌شوند. به گفته دادستان اراک، قاتل که فردی ۲۶ ساله بوده هم‌اکنون متواری است و تلاش‌ها برای دستگیری وی ادامه دارد.

رئیس کمیته عمران شورای شهر مطرح کرد

جزئیات طرح ترافیک موتورسواران

گفت: بر همین اساس تمام موتورسیکلت‌های پایتخت برای ورود به محدوده طرح ترافیک باید نسبت به اخذ آرم طرح ترافیک سالانه اقدام کنند. وی با بیان اینکه لذا باید تمام موتورسیکلت‌ها برگه معاینه فنی داشته باشند، خاطر نشان کرد: همچنین مقرر شد موتورسیکلت‌ها عوارض سالانه خود را نیز پرداخت کنند به گونه‌ای که موتورسیکلت‌های انژکتوری ۱۰ درصد عوارض یک خودرو، موتورسیکلت‌های کاربراتوری ۲۰ درصد عوارض یک خودرو و موتورهای برقی نیز از عوارض معاف سازماندهی موتورسیکلت‌های پایتخت، تمهیدات ویژه‌ای برای سال ۹۶ اتخاذ شود. وی



رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و عمران شورای شهر تهران برای اولین بار پیشنهاد شد در راستای ساماندهی موتورسیکلت‌های پایتخت، تمهیدات ویژه‌ای برای سال ۹۶ اتخاذ شود. وی

میزان شاخص آلاینده‌ها در تهران در یک نگاه

منطقه	شاخص آلاینده‌ها
منطقه ۲۱	۱۶۲
منطقه ۲	۱۵۶
منطقه ۶	۱۵۶
منطقه ۱۸	۱۵۴
منطقه ۲ (سعادت‌آباد)	۱۵۲
منطقه ۲۱ (تهرانسر)	۱۳۹
منطقه ۷	۱۳۴
منطقه ۱۱	۱۲۷
منطقه ۱۰	۱۲۵
منطقه ۱۳	۱۱۹
منطقه ۱۵	۱۰۴
منطقه ۹	۹۸
منطقه ۴	۹۷
منطقه ۵	۹۴
منطقه یک	۹۲
منطقه ۲۲	۸۸
منطقه ۸	۸۳
منطقه ۱۴	۷۲
منطقه ۱۶	۶۹

تجربیش، انقلاب و شهری را مراجعه کنند. وی افزود: در چند روز گذشته میزان تماس با اورژانس تهران نسبت به روزهای عادی ۱۲ درصد افزایش یافته و بیشتر افراد به علت آلودگی دچار کمبود اکسیژن و مشکلات قلبی شده بودند.

شرایط ناسالم هوای پایتخت وارد پنجمین روز متوالی خود شد

پساهوا!

افزایش ۱۲ درصدی تماس با اورژانس تهران
تداوم آلودگی هوا در کلاشهرها



اسماعیل فراهانی به میزان اظهار داشت: همزمان با افزایش آلاینده‌ها در شهر تهران تیم‌های ویژه اورژانس تهران در ۶ میدان مهم تهران مستقر شده و آماده مدارسانی به هموطنانی هستند که در طول روز به علت آلودگی دچار مشکل می‌شوند.

استقرار اورژانس در سطح شهر

همچنین برای سرعت بخشیدن به مدارسانی ۳۰ موتور لاس هم در سطح شهر مستقر شده‌اند. معاون اورژانس تهران تاکید کرد: بیشترین افرادی که به آمبولانس‌های سطح شهر مراجعه کردند، خواستار اکسیژن تراپی بودند. همچنین اگر شهروندان در سطح شهر دچار مشکل شدند، می‌توانند برای دریافت اکسیژن به این آمبولانس‌ها در میدان آزادی، امام حسین، امام خمینی،

۱۵۰ تا ۲۰۰ قرار گیرد به این شرایط کیفیت هوا وضعیت قرمز با شرایط اضطرار گفته می‌شود و کیفیت هوا در این میانگین برای همه افراد ناسالم خواهد بود. برنامه‌ریزی‌های روزهای گذشته مدیران محیط‌زیست استان تهران مبنی بر تعطیلی ۲ روزه مدارس، تعطیلی معادن شن و ماسه و گسترش محدوده طرح زوج و فرد نیز نتوانست مانع افزایش آلاینده‌ها شود و مردم همچنان باید منتظر باد و باران باشند.

افزایش ۱۲ درصدی تماس با اورژانس

معاون اورژانس تهران گفت: در روزهای آلوده تهران تماس با این سامانه تا ۱۲ درصد افزایش یافت و بیشتر مراجعان به آمبولانس‌های مستقر سطح شهر خواستار اکسیژن تراپی بودند.

کوتاه‌گوینا

- نهمین «جشنواره مداد کمرنگ» با هدف آشنایی دانش‌آموزان با اهداف، آرمان‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی و منویات رهبر فرزانه انقلاب، با حضور نشریات و رسانه‌های دانش‌آموزی در ۲ مرحله قرآنی و مدرسه‌ای از سوی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان برگزار می‌شود.
- در حاشیه ششمین همایش سالانه موزه ملی علوم و فناوری، تفاهنامه همکاری ۵ ساله میان موزه علوم و فناوری ایران و مرکز علم «هروکا» فنلاند دربارۀ تبادل تجهیزات و دانش، برگزاری سمینارها و نمایشگاه‌های مشترک به امضای مسؤولان این دو مجموعه رسید.
- تربت‌جوب، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۳ درباره اصلاح هندسی معابر این منطقه گفت: طرح اصلاح هندسی برای روانسازی ترافیک، کاهش زمان سفر و کاهش تصادفات در معابر نواحی چهارگانه اجرایی شده که این طرح باعث ایمن‌سازی و ارتقای سطح کیفی معابر و سهولت در رفت و آمد دانش‌آموزان خواهد شد.
- علی‌رضا اسفراینی‌نژاد، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه ۳ از اجرای خط‌کشی‌های ۵ متری در مسیرهای عابرپایه خیابان شریعتی با هدف جلوگیری از لیز خوردن ماشین‌ها و عابرین پیاده خبر داد.
- مهرداد زنگنه‌فر، معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ شهرداری تهران درباره جمع‌آوری پسماندهای خشک گفت: با اجرای طرح تفکیک پسماند و ارائه آموزش‌های لازم به شهروندان، درصد تناژ جمع‌آوری پسماندهای خشک از ۲/۸ درصد در ابتدای طرح به ۲۰/۵ درصد رسیده است.
- محمدرضا غلامی، معاون اجتماعی- فرهنگی شهرداری منطقه ۷ تهران از راه‌اندازی مرکز مد و لباس و ارائه طرح برای الگوسازی برای دیگر مناطق با هدف ترویج پوشش فاخر بانوی ایرانی خبر داد.
- عباس بابازاده، شهردار منطقه ۱۰ تهران از اکران طرح‌های فرهنگی با مضامین آموزش شهروندی در سطح معابر برای حفظ محیط زیست در قالب راه‌اندازی کمپین محیط زیست شهری با شعار «شهرتازه» خبر داد.
- حمید محسنی، شهردار منطقه ۹ درباره بهسازی محوطه برج و میدان آزادی گفت: پیشرفت فیزیکی این پروژه به مرز ۸۰ درصدی رسیده و با توجه به مساعد بودن شرایط جوی این پروژه تا دهه فجر تکمیل خواهد شد.
- محمد بنی‌حسن، سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه، از استقرار ۳ روزه پایگاه‌های سلامت در ایستگاه‌های متروی محمدشهر، گلشهر و کرج با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان البرز خبر داد.
- فیلم سینمایی «ملاکولیا» در کارگاه سینما-روانشناسی فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی با حضور محمدرضا مقدسیان تحلیل شد.
- محمدحسن طالبیان در مراسم افتتاحیه نخستین کارگاه آموزشی بین‌المللی «محیط موزه و حفاظت پیشگیرانه- گامی به سوی موزه سبز» گفت: ۳۰۰ مجموعه‌دار آثار فرهنگی و تاریخی در ایران داریم که به سرعت در حال عضویت در بانک‌های اطلاعاتی و شناسنامه‌دار شدن هستند. همچنین استفادگی کار، دبیر کل ایروم نیز در پیامی به این کارگاه بیان داشت: معتقدیم ترغیب به همکاری و به اشتراک گذاشتن دانش، تخصص و راهبردها در زمینه حفاظت پیشگیرانه در میان موزه‌های کشورهای عضو آکو، برای ایجاد یک شبکه حرفه‌ای جامع و محکم کمک زیادی خواهد کرد.
- عبدالحسین مسلمی، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ درباره برگزاری پنجمین دوره جشنواره مشکلات گفت: پنجمین دوره جشنواره مشکلات با محوریت آسمان آبی، زمین پاک، اخلاق شهروندی و در قالب‌های شعر، نقاشی، سرود، عکاسی، داستان کوتاه، خاطره‌نویسی، کاریکاتور، گزارش تصویری، روزنامه دیواری و پیام صوتی در حال برگزاری است.
- آیین گشایش نمایشگاه آثار پیشگامان ایرانی ارمنی هنر معاصر با عنوان «دیدار» با مشارکت مسوور آرداک مانوکیان و با سخنرانی رئیس سازمان فرهنگی- هنری شهرداری تهران، اسقف اعظم ارمنه تهران و نماینده ارمنه در مجلس شورای اسلامی و تقدیر از ۴ هنرمند پیشگوست ارمنی برگزار شد.
- سیداحمد علوی، قائم‌مقام شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به اینکه فعالیت‌های مربوط به توسعه حسینیه و مرمت آبنمای خانه مداحان ایران (عمارت فخرالدوله) به پایان رسید، گفت: با توجه به ثبت ملی این بنای تاریخی، اقدامات مربوطه براساس اصول و مبانی نظری مرمت صورت گرفته است.